
IL CONSIGLIO 
 
- Visto il vigente Regolamento dei Consigli di Quartiere. 
- Visto il vigente Statuto del Comune di Firenze. 
- Visto il D. L. Lgs. n° 267 del 18/8/2000. 
- Ritenuto di dover procedere all’elezione del Vice Presidente  del Consiglio di Quartiere n. 5 a 

scrutinio segreto. 
- Preso atto del parere favorevole ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del D. L.gs n. 267/00 

espresso dal Dirigente Amministrativo Dott. Giovanni Bonifazi relativo alla regolarità tecnica . 
- Sentito il dibattito avvenuto durante la seduta. 
- Considerato che il citato scrutinio ha dato il seguente risultato: 

 
Hanno ottenuto voti : 
 
-   MAZZONI CARLA          : N°  13  
 Schede Bianche: 10 
 Schede Nulle:     // 

 
DELIBERA 

 
1) Di approvare l’elezione del Vice Presidente  del Consiglio di Quartiere n. 5  così come segue: 
 

VICE PRESIDENTE –   MAZZONI CARLA                   
 

 
 
 
 
   IL SEGRETARIO     IL PRESIDENTE 
  DELLA SEDUTA    DELLA SEDUTA 
   IL DIRIGENTE          (Dr. Federico Gianassi) 
(Dr. Giovanni Bonifazi)      


